关于2019年6月CET题型及考务工作情况的说明

各位同学：

     为进一步加强CET考务管理，确保考试安全平稳有序，根据省招生考试院《转发教育部考试中心关于加强2019年上半年全国大学英语四、六级考试考务管理工作的通知》精神，现将本次CET考试题型及考务工作情况说明如下：

试卷结构

  1、英语四级

	试卷结构
	测试内容
	测试题型
	题目数量
	分值比例
	考试时间

	写作
	写作
	短文写作
	1
	15%
	30分钟

	听力理解
	短篇新闻
	选择题（单选题）
	7
	7%
	25分钟

	长对话
	选择题（单选题）
	8
	8%

	听力篇章
	选择题（单选题）
	10
	20%

	阅读理解
	词汇理解
	选词填空
	10
	5%
	40分钟

	长篇阅读
	匹配
	10
	10%

	仔细阅读
	选择题（单选题）
	10
	20%

	翻译
	汉译英
	段落翻译
	1
	15%
	30分钟

	总计
	57
	100%
	125分钟

2、英语六级

	试卷结构
	测试内容
	测试题型
	题目数量
	分值比例
	考试时间

	写作
	写作
	短文写作
	1
	15%
	30分钟

	听力理解
	长对话
	选择题（单选题）
	8
	8%
	30分钟

	听力篇章
	选择题（单选题）
	7
	7%

	讲话/报道/讲座
	选择题（单选题）
	10
	20%

	阅读理解
	词汇理解
	选词填空
	10
	5%
	40分钟

	长篇阅读
	匹配
	10
	10%

	仔细阅读
	选择题（选择题）
	10
	20%

	翻译

	段落翻译
	1
	15%
	30分钟

	总计
	57
	100%
	130分钟

二、考试材料

	材料名称
	内容
	其他说明

	试题册
	所有题目内容
	1.试题册正面印有敬告考生。

2.试题册背面印有作文题目、考生信息填写区域、条形码粘贴条。

3.多题多卷。

	答题卡1
	写作与听力理解

答题区域
	1.条形码粘贴框。

2.作文作答时间为半小时。

3.半小时后进行听力考试。

4.听力录音播放完成后，监考员收回答题卡1。

	答题卡2
	阅读和翻译答题区域
	1.监考员回收完毕答题卡1后，方可允许考生开始作答。

二、考试时间。
	考试种类
	考试时间
	听力开始时间

	英语四级考试（CET4）
	6月15日9:00-11:20
	9:40

	英语六级考试（CET6）
	6月15日15:00-17:25
	15:40

三、敬告考生内容（试题册正面）

	敬 告 考 生
一．在答题前，请认真完成以下内容：
1.请检查试题册背面条形码粘贴条、答题卡的印刷质量，如有问题及时向监考员反应，确认无误后完成以下两点要求。

2.请将试题册背面条形码粘贴条揭下后粘贴在答题卡1的条形码粘贴框内，并将姓名和准考证号填写在试题册背面相应位置。

3.请在答题卡1和答题卡2指定位置用黑色签字笔填写准考证号、姓名和学校名称，并用HB-2B铅笔将对应准考证号的信息点涂黑。

二．在考试过程中，请注意以下内容：

1. 所有题目必须在答题卡上作答，在试题册上的作答一律无效。

2. 请在规定时间内依次完成作文、听力、阅读、翻译各部分考试，作答作文期间不得翻阅该试题册。听力录音播放完毕后，请立即停止作答，监考员将立即回收答题卡1，得到监考员指令后方可继续作答。

3 作文题内容印在试题册背面，作文题及其他主观题必须用黑色签字笔在答题卡指定区域内作答。

4．选择题均为单选题，错选、不选或多选将不得分，作答时必须使用HB-2B铅笔在答题卡上相应位置填涂，修改时须用橡皮擦净。

三．以下情况按违规处理，成绩以0分计：

1. 不正确填写（涂）个人信息，错贴、不贴、毁损条形码粘贴条；

2. 未按规定翻阅试题册、提前阅读试题、提前或在收答题卡期间作答；

3. 未用所规定的笔作答、折叠或毁损答题卡导致无法评卷。

4. 考试期间在非听力考试时间佩戴耳机。

四、特别提示

1、严禁考生在考试期间携带、使用各类通讯、照相、摄录等电子设备，携带者按违纪处理。
2、考生提前15分钟进入考场。英语四级9：00发放试题册，英语六级15：00发放试题册，即试题册与答题卡1和答题卡2一同下发，迟到考生不得进入考场。
3、在试题册封底处有姓名及准考证号填写栏，答题卡1在左上方有条形码粘贴框。考生要将试题册封底处的条形码揭下并粘贴于答题卡1的条形码粘贴框内；并在试题册封底指定位置填写姓名、准考证号。考生完成以上工作后，须将试题册背面向上放回至桌子左上角。考生有意错贴、漏贴条形码或未按要求放置、提前翻阅试题册按违规处理。
4、实行“多题多卷”后，所谓的“卖答案、传答案”均属诈骗行为，请考生不要上当受骗。
图1：试题册封底粘的条形码：

[image: image4.jpg]na.

®
*
]
*

zamans
wanans
-

L s

- ABAME. HAAZARTAE
L AARART A IREUEATOUBEEHFINSYRLOEA. K8
HLOALEIASAKARTHNR LY

L HEEAFU AL AR AR EEFERT AT U HEOFREE
EMUB-2M0 L AR S LT

Z ARREGY. RAERTAT

LRARARE. FRE. SUBUREANHAEAR. BOAKOREAR
w

LOMAKRELAETRE LT, ARAR LA TR

L AREATHAKREG, HLAARCLARLANNEEFLEENS
nTImANE

CABRAARAR, WA TAASAATAL. HERHCHAMB-20L
AEAFLMAGKAE. BANANRAND

Ty

LREMME (4) AAGL. HE. KB, RASYSEBE
L RAEAARRE KRR
SOAMMMEALHE. KAAARTHEIRLBAE

saenmes)

FTEEN, GEMRNANE. BHNTHONNARSERNEREN

Ml TR

——— annmazsn

图2：未粘贴条形码的答题卡1

[image: image2]
 教务处

                                         2019年6月

条形码粘贴区

考生须知，要仔细阅读

作文作答区

[image: image1][image: image3.jpg]